
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/348/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. W 2022 roku wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe na liniach komunikacyjnych utworzonych 

na terenie Gminy Dobrodzień, których Gmina jest organizatorem.  

2.Usługi, o których mowa w ust. 1 dotyczą także linii komunikacyjnych w gminach sąsiednich, z którymi 

Gmina posiada stosowne porozumienia w sprawie gminnych przewozów pasażerskich.  

3. Oznaczenie linii komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/238/2020 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. 

poz. 41, zm. poz. 2249). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 81



Załącznik  

do uchwały nr XXXV/348/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Linie komunikacyjne, których organizatorem jest Gmina Dobrodzień oraz z którymi Gmina 

posiada stosowne porozumienia w sprawie gminnych przewozów pasażerskich 

Linia nr 1. Dobrodzień-Pludry-Liszczok (Dobrodzień - Bzinica Nowa - Kolejka - Bzinica Stara - 

Pludry - Kolonia Pluderska - Pludry - Pietraszów - Liszczok) 

Linia nr 2. Dobrodzień - Zwóz-Dobrodzień (Dobrodzień - Gosławice - Zwóz - Główczyce - Gosławice 

- Dobrodzień) 

Linia nr 3. Dobrodzień-Dąbrowica-Dobrodzień (Dobrodzień - Ligota Dobrodzieńska - Makowczyce - 

Turza - Dąbrowica - Myślina - Błachów - Dobrodzień) 

Linia nr 4. Dobrodzień-Klekotna-Kocury-Szemrowice-Dobrodzień (Dobrodzień - Klekotna - 

Rzędowice - Bzionków -Malichów -Kocury - Warłów - Szemrowice - Warłów -Dobrodzień) 

Linia nr 5. Dobrodzień-Bąki-Dobrodzień (Dobrodzień - Bąki - Bzinica (szkoła) - Kolejka - Bzinica 

Nowa - Dobrodzień) 

Linia nr 6. Dobrodzień-Olesno (Dobrodzień - Rzędowice - Klekotna - Kolonia Łomnicka - Wysoka - 

Olesno) 

Linia nr 7. Dobrodzień-Myślina-Grodziec (Dobrodzień - Turza - Myślina - Dąbrowica - Grodziec) 

Linia nr 8. Dobrodzień-Zębowice-Grodziec (Dobrodzień - Szemrowice - Kadłub Wolny - Zębowice - 

Grodziec). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 81


		2022-01-10T13:28:22+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




